3.1.1.7.пусконаладочные работы по электроосвещению, электрооборудования, систем вентиляции;
3.1.1.8. сдача объекта.
3.2. Предельный срок выполнения работ: 21 июля 2014 года.
3.3. Предельный объем средств из  бюджета ЗАТО г.Железногорск на выполнение долгосрочного му-

ниципального контракта - 62 200 000 (шестьдесят два миллиона двести тысяч) рублей:
- объем финансирования в 2012 году - 20 200 000 (двадцать миллионов  двести тысяч) рублей;
- объем финансирования в 2013 году – 30 000 000  (тридцать миллионов) рублей;
- объем финансирования в 2014 году – 12 000 000  (двенадцать миллионов) рублей;
4. Управлению делами Администрации ЗАТО г.Железногорск (Л.В.Машенцева) довести до сведения 

населения настоящее постановление через газету «Город и горожане».
5. Контроль над исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администра-